МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

От «05» мая 2022г. № 157-ОД

О внесении изменений в положение об оплате труда

 В соответствии с постановлением администрации города от 29.04.2022 №287 «О

внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от

31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города" (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018

№110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203,

20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371, 30.06.2021 №544,

10.12.2021 №973), на основании решения собрания трудового коллектива работников

школы (протокол № 4 от 05.05.2022г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников МБОУ «СШ № 15»,

утвержденное приказом директора школы от 24.11.2017г. № 618-ОД следующие

изменения и дополнения:

1.1 заменить в пункте 1.4 раздела I слова "6 540 рублей" словами "6 801 рубля".

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

3.  Григорьевой О.В., специалисту ОК, в срок до 15.05.2022г. обеспечить ознакомление

работников с настоящим приказом под роспись.

Врио директора        Л.В.Козаченко

Исполнитель:

Свешникова Екатерина Михайловна,

заместитель директора по учебной работе

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=205783&dst=101200&field=134&date=12.04.2022

		2022-07-29T15:22:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15"